thuốc không trúng thầu tập trung cấp địa phương) với tổng 46 mặt hàng, giá kế 

hoạch dự kiến: 4.984.047.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, chín trăm tám mươi bốn 

triệu, không trăm bốn mươi bảy đồng chẵn./.) và có tuỳ chọn mua thêm với khối 

lượng 30% tương ứng giá kế hoạch dự kiến: 1.495.214.100 đồng (Bằng chữ: Một 

tỷ, bốn trăm chín mươi lăm triệu, hai trăm mười bốn nghìn, một trăm đồng chẵn./.) 

Trung tâm Y tế Cẩm Xuyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để lựa chọn đơn vị 

thực hiện tư vấn đấu thầu đối với dự toán nêu trên, kính đề nghị các đơn vị tư vấn 

có năng lực, gửi báo giá kèm hồ sơ năng lực với nội dung cụ thể như sau: